Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

IV созыва

Решение

«О выплате депутатам Муниципального Совета МО Новоизмайловское, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, денежной компенсации расходов в связи с осуществлением ими своего мандата за 2011 год»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 3 октября 2008 года N 537-94 «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга, члена выборного органа местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборного должностного лица местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Решением Муниципального Совета МО Новоизмайловское от 27.12.2010 № 89-04 «Об утверждении Положения о размере и порядке выплаты депутатам Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское денежной компенсации расходов в связи с осуществлением депутатского мандата»

Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское РЕШИЛ:

1. Произвести нижеперечисленным депутатам Муниципального Совета МО Новоизмайловское, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, выплату денежной компенсации расходов в связи с осуществлением ими своего мандата за 2011 год в следующих суммах:
1.1. Зайцев В.В. – 11 280 рублей 00 копеек;
1.2. Ложкин В.Н. – 11 280 рублей 00 копеек;
1.3. Кузенков А.Д. – 11 280 рублей 00 копеек;
1.4. Феклистов О.И. – 11 280 рублей 00 копеек;
1.5. Волков А.О. – 11 280 рублей 00 копеек;
1.6. Денисова В.Б. – 11 280 рублей 00 копеек;
1.7. Чуткина Н.Е. – 11 280 рублей 00 копеек;
1.8. Назарова Т.И. – 11 280 рублей 00 копеек;
1.9. Попов Ю.В. – 11 280 рублей 00 копеек;
1.10. Шипилова В.А. – 11 280 рублей 00 копеек;
1.11. Александрова Г.П. – 11 280 рублей 00 копеек;
1.12. Щебуняева Л.Н. – 11 280 рублей 00 копеек;
1.13. Павлова Л.В. – 11 280 рублей 00 копеек;
1.14. Жилкин В.Ю. – 11 280 рублей 00 копеек;
1.15. Иванов А.Б. – 11 280 рублей 00 копеек;
1.16. Лутовинова О.И. - 11 280 рублей 00 копеек;

1.17. Лежнев К.К. - 11 280 рублей 00 копеек.
         2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
         3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования Новоизмайловское.

Глава Муниципального образования                                                                                 С.Б.Шубин

- Председатель Муниципального Совета

Санкт-Петербург

Решение № 118-04
от  «07» декабря 2011 г.